DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA QUARTA - O preço certo e ajustado da venda ora prometida é de 
R$2.000.000,00 (dois milhões de reais), a ser pago da seguinte forma: 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – à vista: pagamento do valor complementar de R$1.910.700,00 
(um milhão, novecentos e dez mil e setecentos reais), ofertado em até 05 (cinco) dias úteis, 
contados a partir da data da publicação do ato da adjudicação no Diário Oficial da União-
DOU e antes da assinatura da escritura de compra e venda que irá somar ao depósito da 
caução no valor de R$89.300,00 (oitenta e nove mil e trezentos reais), totalizando o valor da 
proposta de R$2.000.000,00 (dois milhões de reais), mediante depósito 
identificado/finalidade na Conta Corrente nº: 330.020-9, Agência: 007, Banco 003, em 
favor do Banco da Amazônia S/A - CNPJ: 04.902.979/0007-30.